
MURSP00E1QK5

MĚSTO ROSICE
Místostarosta

Palackého nám. 13, 665 01 Rosice

VÁS DOPIS ZN.:

ZE DNE:

ČJ.: MR-C 35205/24-INV
Marek Dvořák
čtvrť Sička 423
664 11 Zbýšov
IČO: 62880616

VYŘIZUJE:

TEL.:

FAX:

E-MAIL:

IDDS

DATUM: 2024.05.13

Objednávka č. 35205/24

Vážení,

na základě předběžné dohody u Vás objednáváme: rozvody slaboproudu v budově radnice
Palackého nám. 13, Rosice

Předpokládaná cena: 387 900,00 Kč bez DPH, dle cenové nabídky, která je nedílnou součástí
objednávky.

Záruky na dílo budou uvedeny v předávacím protokolu

Předpokládaný termín: srpen 2024

Předmět objednávky bude proveden v požadovaném rozsahu a Čase v uvedeném místě plnění.
V případě neplnění dle této objednávky uhradí firma Marek Dvořák, čtvrť Sička 423, 664 11
Zbýšov, objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny objednávky za každý den prodlení.
Smluvní pokutu má objednatel právo započíst proti jakékoliv fakturaci firmy Marek Dvořák,
čtvrt' Sička 423, 664 11 Zbýšov, které objednatel obdrží k úhradě. Uplatněním smluvní pokuty
není dotčeno právo objednatele na náhradu škody.

Objednávku akceptujeme:
S přáním pěkného dne.



NABÍDKA
Dodava Odběratel:

Číslo faktury:
čtvr't Sička 423 město Rosice

664 11 Zbýšov u Brna Datové rozvody -radnice Datum vystavení:
ičo:62880616 dič:CZ7210204033
Název akce:

Název zboží Množství Cena za Mj
bez Dph

Celkem
bez Dph

sazba
v%

Dph Kč Cena celkem Kč

Krabice LK -1 63 24 1512
Krabice LK - 2 74 44,5 3293
Lišta LV 40/20 35 41 1435
Krabice KT 250E 5 417 2085
Trubka 40 Lpe 1 110 34 3740
Trubka kopoflex 50 45 26 1170
Trubka kopoflex 110 8 62 496
Trubka 23 LPE 1 62 18 1116
Trubka 16 LPE 1 26 11 286
UTP cat 6 7900 17 134300
Lišta LV 70/40 52 131 6812
Krabice KT 125E 2 145 290
Lišta LV 18/14 45 26 1170
Sádra 10 11 110
Šroub 60/4 300 2,5 750
Hmoždinka hm8 300 1,2 360
Lišta LV 100/60 62 255 15810
Celkem materiál 1 174735 174735
Demontáž stávajících kabelů 1 38900 38900
Montáž nových rozvodů 1 174265 174265

Celkem 1 387900 387900

CELKEM K ÚHRADĚ:
387 900,00 Kč


